Τις διατάξεις του άρθρου 32 του Ν.4440/2016 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ.85/2022 Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 
Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο) (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/17.12.2022). 

8. Την αριθ.: 6K/2024  Προκήρυξη πλήρωσης με σειρά προτεραιότητας χιλίων 
πεντακοσίων ενενήντα δύο (1592) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου των κατηγοριών 
Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης 
σε φορείς του Δημοσίου αποκλειστικά από άτομα με ποσοστό αναπηρίας